
Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

гимназия №155 

Центрального района 

г. Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ № 61-о 

от  29 августа  2022 г.  

 

 

 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательного процесса 

 

 

 

Во исполнение статьи 45 Федерального Закона «Об образовании в Российской 

федерации» от 30.12.2012 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательного процесса в гимназии в составе 4 человек:  

Давидчук Ж.В. – представитель родительской общественности.  

Хребтович Г.И.  – представитель родительской общественности.  

Шибанова Е.Н. – зам. директора по УВР.  

Евдокимова Л.Б. – учитель физической культуры.  

2. Организовать работу комиссии в соответствии с требованиями Положения о 

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательного 

процесса.  

3. Разработать и утвердить план работы комиссии на заседании комиссии.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор гимназии                                                          О.Е. Шуйская 

 

 


		2022-12-20T15:17:01+0300
	Шуйская Ольга Евгеньевна




